

KA MULTISERVICE ApS

Solvænget 10
4621 Gadstrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2019

peter brun-poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KA MULTISERVICE ApS

Solvænget 10

4621 Gadstrup

Telefonnummer: 21752025

CVR-nr: 30711017

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er entreprenørvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Der har været en tilfredsstillende udvikling i året.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes en tilfredsstillende indtjening.

Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer 100 pct. af selskabskapitalen:

Keld Andersen
Solvænget 10, 4621 Gadstrup

Resultatanvendelse

Bestyrelsens forslag til anvendelse af årets overskud fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivers værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen opstilles i overensstemmelse med årsregnskabslovens bilag 2.

Indtægtskriterium

Som indtægtskriterium anvendes faktureringskriteriet. Indtægtsgrundlaget er udskrevne fakturaer og fakturerbare solgte varer og ydelser.

Personaleomkostninger

Oplysninger om det samlede vederlag til direktionen er udeladt, idet en sådan oplysning ville føre til, at der vises beløb for et enkelt medlem af direktionen.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og forskydning i udskudt skat. Aktuel skat er beregnet med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Betalt acontoskat modregnes i skyldig skat ved årets udgang. Udskudt skat er hensat med 22 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Balancen

Balancen er opstillet efter årsregnskabslovens bilag 2.

Goodwill

Goodwill er opført til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af aktivets økonomiske levetid. Den forventede økonomiske levetid er 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar er indregnet til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Afskrivningerne beregnes under hensyntagen til en eventuel restværdi efter afsluttet brugstid.

De enkelte aktivers brugstider er fastsat som følger:

Driftsmateriel og inventar: Automobiler 7 år, edb-udstyr 3 år og øvrigt inventar 5 år.

Ved salg eller udrangering af materielle anlægsaktiver omkostnings-/indtægtsføres realiserede tab og fortjenester over resultatopgørelsen under ekstraordinære poster.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter vurdering af de enkelte debitorer.

Udbytte

Ledelsens forslag til udbytte vises i overskudsdisponeringen, som er anført i sammenhæng med resultatopgørelsen. Udbytte indregnes som en særskilt post under egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.222.335	1.986.749
Lønninger		-789.715	-788.766
Pensioner		-68.000	-42.000
Andre omkostninger til social sikring		-22.455	-20.696
Andre personaleomkostninger		-16.778	-35.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.076	-40.000
Andre driftsomkostninger		-159.286	-120.003
Resultat af ordinær primær drift		142.025	939.849
Andre finansielle indtægter		-17.915	-15.761
Ordinært resultat før skat		124.110	924.088
Skat af årets resultat	1	-27.600	-208.780
Årets resultat		96.510	715.308
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-3.490	615.308
I alt		96.510	715.308

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.000	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	22.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		22.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		621.965	843.829
Tilgodehavende skat		34.400	19.220
Tilgodehavender i alt		656.365	863.049
Likvide beholdninger		3.105.319	3.311.889
Omsætningsaktiver i alt		3.761.684	4.174.938
Aktiver i alt		3.783.684	4.204.938

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		3.022.834	2.407.526
Overført resultat		-3.490	615.308
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		3.244.344	3.247.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.254	356.144
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		435.086	600.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		539.340	957.104
Gældsforpligtelser i alt		539.340	957.104
Passiver i alt		3.783.684	4.204.938

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	27600	208780
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	27600	208780

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg
	mv.
	kr.
Kostpris primo	433889
Tilgang	16076
Afgang	0
Kostpris ultimo	449965
Opskrivninger primo	
Årets opskrivning	
Opskrivninger ultimo	
Af- og nedskrivning primo	403889
Årets afskrivning	24076
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	427965
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2